נים יצוין כי ביחס לרשימה הכללית של נושאי הדרכונים הרשמיים ולרשימת נושאי הדרכו .2

שאושרו על ידי ועדת החריגים לדרכונים רשמיים של משרד החוץ, הושמטו שמות נושאי
הדרכונים הרשמיים שחשיפת המידע בעניינם עלולה לפגוע בביטחון המדינה או בביטחונו של

1998-( לחוק חופש המידע, התשנ"ח1)א()9אדם או ביחסי החוץ של המדינה, בהתאם לסעיף
גורמי אבטחה ושמות נושאי הדרכונים הרשמיים הפועלים מטעם (, לרבותהחוק)להלן:

משרד החוץ. זאת, בהתאם לחוות דעת גורמי האבטחה במשרד החוץ והגורם המנחה, ולאחר
שנשקל האינטרס הציבורי בנושא זה. משרד החוץ שקל את מכלול השיקולים כאמור, והוחלט

ת המידע המפורט ברשימות המצ"ב.